

קרן הארנונה

קרן הארנונה היא קרן שהקמתה הוצעה בהצעת חוק ההסדרים לשנות התקציב 2023-2024, לפיה כל רשות מקומית בישראל תעביר לקרן ייעודית שתוקם, חלק מההכנסות השנתיות של הארנונה מעסקים שיגבו בה. הכסף שייאסף יחולק לעידוד בנייה למגורים ברשויות בעלות מעמד כלכלי נמוך בהתאם לפרמטרים של היקפי בנייה למגורים. מטרת החוק כפי שנכתב, היא לעודד בנייה למגורים בערים בעלות מעמד כלכלי חלש על חשבון בנייה עבור עסקים, ובכך לחזק את ערי הפריפריה ולנסות לפתור את בעיית משבר הדיור בישראל. אנחנו שמתמודדים גם כך עם אתגרים תקציביים מאוד גדולים, במיוחד בימים אלו, חושבים שראוי לייצר מודל מתאים לבעיה, אך בוודאי שהפיתרון אינו צריך להיות על חשבון התושבים שלנו!

המשמעות הישירה היא קיצוץ משמעותי בהכנסות המועצה מארנונה עסקית שתתורגם באופן מיידי לפגיעה ברמת השירותים כגון: חינוך, רווחה, תברואה, ירידה בהיקף הפיתוח הפיזי ביישובים בדמות: גני ילדים, מועדונים ביישובים, מגרשי ספורט ועוד.

בשבוע שעבר יצאנו יחד עם מרכז השלטון המקומי והאזורי לשביתה בת יום אחד שבה הושבתו כל שירותי הרשויות כמחאה על הצעת חוק זו הפוגעת בכל הרשויות וביכולת לספק שירותים לתושבים.

בחמישי האחרון הוחלט על ידי מרכז השלטון המקומי והאזורי על סיום השביתה ועל המשך הפעילות להסרת החוק באמצעות בג"צ ואחרים.

פרידה מגיל עצמון

בביקור שהתקיים בחוות עדן נפרדנו מגיל עצמון - מי ששימש בתפקיד מנהל אזור גליל תחתון בקרן קיימת לישראל עד לפני כחודש, ויוצא כעת לגמלאות. גיל שימש בתפקידו שנים רבות, והיה שותף מצויין למגוון פרויקטים ופעילויות שהתרחשו בעמק בשנים האחרונות במעורבות וסיוע של קק"ל. הודינו לגיל על העבודה המשותפת ועל העשייה הרבה וברכנו אותו ואת ארז משה מחליפו בתפקיד אשר מכיר את העמק היטב מתפקידו כיערן גוש גלובע בקק"ל, בברכת הצלחה בדרכם החדשה.



ערב ראומה

ביום שלישי האחרון התקיים "ערב ראומה" האחרון לבקשת משפחת בן דרור.

הערב מתקיים מאז שנת 2001 במרכז למחול כערב עבודות בתהליך של תלמידות המחול מכיתה ז'-י"ב. ראומה בן דרור ז"ל נולדה בשנת 1969 בקיבוץ חפציבה והייתה תלמידת האולפן למחול. בשנת 1986 התרחשה התאונה הקטלנית בכביש התענ"כים בה נהרגו 9 בני נוער ונהג המיניבוס, כולם תושבי קיבוץ חפציבה, ביניהם ראומה כשהיא בת 17 בלבד. הוריה, מוריס ואסתר ז"ל, ביקשו להנציח את ראומה באולפן למחול, חיותה, מורתה למחול ושאלו גלעד מנהל האולפן למוזיקה ומחול דאז עזרו להם לממש את בקשתם. באולם א' של המרכז למחול נבנתה על ידי אביה של ראומה פינת זיכרון לזכרה - הכוללת ארונות ומדרגות ישיבה. מאז שנת 2001 התקיים בכל שנה "ערב ראומה" בו מציגות תלמידות המחול, ריקודים הנמצאים בתהליך דיוקם לקראת מופע הסיום. מנהליו של המרכז למחול מאז ועד היום: שאול גלעד, שלומית חפץ, דני פירדמן ורויטל בית און צור, המשיכו לקיים בכל שנה ערב זה ולהגשים את חלומה של ראומה ובנות נוספות: לרקוד, ליצור ולבטא את עצמן באמצעות המחול. משפחת בן דרור ביקשה לסיים מסורת ערבים זו של 22 שנים.

במרכז למחול מוקירים תודה גדולה על שנים רבות בהן נשמר הקשר של בני המשפחה. על הגעתם לערבים הללו עם חיוך, ענווה ואהבה למחול ועל תרומתם בכל שנה לטובת תלבושות, מופע או סדנה לתלמידות המרכז למחול.



כנס הגיל הרך

כנס הגיל הרך כבר הפך מזמן למפגש מסורתי שבו נפגשים כל צוותי הגיל הרך מהישובים לערב הוקרה, המוקדש לכבודן של כל מחנכות הגיל הרך מלידה ועד גיל שש. כך גם ברביעי האחרון - נפגשו המחנכות במרכז עידן לאחר צהריים שבו התקיימו סדנאות במחול, תנועה, שירה ונגינה, פעילות טכנולוגית ומלאכת יד. הודינו לצוותים על העבודה המסורה והוקרנו את מנהלות הגיל הרך מהישובים על עבודתן המקצועית. הערב הסתיים במופע תיאטרון של פזית יהון מינקובסקי אשר סיפרה סיפורים וסודות מאחורי הקלעים, פדחות על הבמה, ועל מסע בעולם התיאטרון מזווית אחרת. ישר כוח לצוות הגיל הרך ולאגף החינוך במועצה על הפקת הערב והשמירה על המסורת החשובה.



ר"ש (הח"י) איראם המאוזבה



תוצרת העמק

ביום שלישי שעבר התכנסו קרוב ל-2,000 מתושבי העמק להפנינג המסורתי 'תוצרת העמק' לקראת חג השבועות בחוות עדן. גם אירוע זה הוא מסורת של מספר שנים שבו מתכנסת קהילת העמק כולה להנות מביכורי חוות עדן באמצעות השוק המיוחד שנפתח ובו מיטב מתוצרת החווה וחקלאי העמק. עוד היו באירוע דוכני יצירה, משחק, הרבבי נגינה של המרכז למוזיקה ומגמת המוזיקה, הרבב היפ הופ של המרכז למחול, ודוכני מזון מתוצרת מקומית. [לתמונות](#)

[מהארוע <<](#)



מגן וחץ

לפני כשבועיים, עם החדשות על המצב בדרום - התגייסו תושבים וישובים לקחת חלק באירוח משפחות וקבוצות בני נוער בעמק. בני הנוער ממעלה גלבוע בהובלת בנות השירות ואנשי הישוב - אירחו קרוב ל-100 בני נוער מהישוב ניצן על ההר. הקהילה כולה נסחפה תוך לילה אחד לארח לשבת, ויחד עם עסקים מהישוב, מהמועצה, מהעמק ומהעיר יצרו חוויה נהדרת של שותפות וחברויות מרגשות של אכפתיות אמיתית ויחד.

כנס גישור

כנס גישור לממלאי תפקידים בקהילה, התקיים בתחילת השבוע עם למעלה מ-65 ממלאי תפקידים מיישובי במועצה. המשתתפים נהנו מהרצאה מקצועית, וסדנאות לבחירה שנתנו כלים מעולם הגישור לעבודה היומיומית בקהילות, הוצג מרכז הגישור והפעילות הענפה שהוא עושה והשירות החשוב שמציע לישובים ולבעלי התפקידים. מרכז הגישור פועל במספר תחומים: גישור בסכסוכים קהילתיים ומשפחתיים, לימוד השפה הגישורית באמצעות הרצאות וסדנאות למגוון קהלים ובהתאם לדרישות ולצרכי הקהילות, פעילויות גישור בגנים, בבתי הספר ובמסגרות החינוך הבלתי פורמאלי, והוא כלי מצויין וחשוב לפיתרון קונפליקטים.

תיקון ליל שבועות

כחלק מהמסורת בעמק התקיים בתחילת השבוע אירוע תיקון ליל שבועות תחת הכותרת: "דרוש תיקון" בפאב הפינה, בהפקה משותפת של מחלקת תרבות וצעירים ועמותת חיברותא בעמק. לאירוע הגיעו כ-250 צעירים ומבוגרים מיישובי העמק אשר שמעו הרצאת השראה של צופית גרנט שסיפרה את סיפור חייה והמניעים לעסוק בעשייה חברתית ובנתיבה לזולת, וסיימו אותו במעגל שירה, סיפור ופיוט לקראת החג בהובלת חזי כהן וזאביק קיציס ממעלה גלבוע.

חג שבועות שמח !

שבת שלום,
יורם קרין, ראש המועצה